
1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области

д. Остапово 

25.12.2020     г.                                                                                                       № 157

Об отмене постановления администрации Остаповского сельского поселения
 № 106 от 28.09.2020 года «Об утверждении  порядка определения границ прилегающих
территорий Остаповского сельского поселения Шуйского района Ивановской области» 

В соответствии  с  экспертным  заключением Аппарата Правительства Ивановской
области  № 3346  от  07.12.2020  года  ,  руководствуясь  пунктом  14  части  2  статьи  45.1
Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Остаповского  сельского
поселения, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных
услуг,  Администрация Остаповского сельского поселения 
                                            

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Остаповского сельского поселения № 106 от
28.09.2020 года «Об утверждении  порядка определения границ прилегающих территорий
Остаповского сельского поселения Шуйского района Ивановской области» .

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  «Вестнике
Остаповского сельского поселения» и вступает в силу с момента его опубликования .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста
администрации  Остаповского сельского поселения Н.В. Ягодкину.

Глава Остаповского сельского поселения                      В.Д. Богуславский 


	Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

